CÂMARA MUNICIPAL DE
PATOBRA CO

Câmara Munlclpal do Pato Branco

11 111111111111~111 1111 1111111~ 1111
PROTOCOLO GERAL 263512021
Data: 20/09/2021 - Horário: 08:36

Legislativo· IND 40812021

GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Excelentíssimo Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 406/2021

LE ITUl~A ç,.,, PLENÃRIO
Data..?o ~~~l
Assinat11rn_ ...,@ __ _

GÁi.iARA MUNIC. · PATO BRANCO

Indica ao Executivo Municipal, a compactação do
calçamento estrada vicinal Bela Vista, trecho após
Vibra Pato Branco até a comunidade.

O vereador infra-ass inado, Rafael Celestrin - PSD, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, indico ao Executivo Municipal, a compactação do calçamento
estrada vicinal Bela Vista, trecho após Vibra Pato Branco até a comunidade.

Justifica-se o pedido, o calçamento está muito iregular com buracos, ondulações
precisando de uma revitalização, ( com o rolo grande após uma chuva para uma boa
compactação ).

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 20 de setembro de 2021.

~~
Rafael Celestrln
Vereador - PSD

!e Rua Aradboia , 491, Centro - 8550 1-2 62 - Pato Branco - Pa raná ~.<'.~
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1549 ~~ . >

181 http://www.patobra nco.pr.le g.br / vere a dorcele strin@patobra nco. pr.leg.br l!J'\ ' : ... ~ .